PAGE

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование «Закрытое административно – территориальное образование  Железногорск  Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          25.01.2016
[image: image2.wmf] 125
г. Железногорск
О праздновании Дня защитника
Отечества

В целях организации празднования Дня защитника Отечества, руководствуясь Уставом ЗАТО Железногорск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Подготовить и провести мероприятия, посвященные Дню защитника Отечества.

2. Утвердить организационный комитет по подготовке и проведению мероприятий, посвящённых Дню защитника Отечества (Приложение).
3. Управлению делами администрации ЗАТО г. Железногорск (Л.В. Машенцева) довести настоящее постановление до сведения населения через газету «Город и горожане».

4. Отделу общественных связей администрации ЗАТО г. Железногорск (И.С. Пикалова) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Закрытое административно-территориальное образование Железногорск Красноярского края» информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации ЗАТО г. Железногорск по безопасности и взаимодействию с правоохранительными органами В.А. Черкасова.

6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава администрации
                                                               С.Е. Пешков
_1515483391.bin